
 

1/2 
 

Број: 0601-2/29-11 
Датум: 05.06.2020. године 
 
Природно-математички факултет, као Наручилац, спроводипоступак јавне набавке мале 
вредности, набавкауслуга– Услуге изнајмљивања превозног средства (са возачем), број јавне 
набавке 0601-2/29, а за коју су Позив за подношење понуда и Kонкурсна документација објављени 
на Порталу јавних набавки и интеренет страници Наручиоца дана 28.05.2020. године. 
 
На основу члана 54., а у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама(“Службени гласник РС“, 
бр. 124/12, 14/2015 и 68/2015), Комисија за јавну набавку број 0601-2/29, сачињава и на Порталу 
јавних набавки и интернет страници Наручиоца објављује 
 

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ БРОЈ 2. 

Услуге изнајмљивања превозног средства (са возачем) , број јавне набавке 0601-2/29 
 
према следећем: 
 
Број 1 
У делу Конкурсне документације II ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈА), 
КВАЛИТЕТ, КОЛИЧИНА И ОПИС УСЛУГА, на страни 5 од 34, текст: 
„2. КОМБИ ВОЗИЛО 
-путничко комби возило старости до 10 година, са возачем 
- број седишта 8+1 са пртљажником простором довољним за предвиђени број путника 
Врсте услуга: 
- услуге изнајмљивања комби возила по пређеном километру (или дестинацији)“ 
мења се и гласи: 

„2. КОМБИ ВОЗИЛО 
-путничко комби возило старости до 5 година, са возачем 
- број седишта 6+1 са пртљажником простором довољним за предвиђени број путника 
Врсте услуга: 
- услуге изнајмљивања комби возила по пређеном километру (или дестинацији)“ 
 
Број 2 
У делу Конкурсне документације III УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛ. 75. И 
ЧЛ. 76. ЗЈН И УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ ТИХ УСЛОВА, на страни 7 од 34, у 
табеларном делу – ДОДАТНИ УСЛОВИ, услов: 

3. 
ТЕХНИЧКИ КАПАЦИТЕТ 

Изјава на меморандуму понуђача, 
потписана од стране овлашћеног лица и 
оверена печатом, са прилозима – копије 
саобраћајних дозвола, као и очитане 
саобраћајне дозволе, или уговора о лизингу 
или уговора о закупу и полиса осигурања 
(без обзира који је доказ у питању) и 
фотографије свих возила (са навођењем 
података о регистарском броју, марки и 

3.1 

Да понуђач поседује: 
- најмање 3 (три) путничка возила (4+1), 
старости до 7 (седам) година,  

- да поседује најмање 2 (два) 
комби возила (8+1), старости до 
10 (десет) година,  

 



 

2/2 
 

 типу, години производње, броју седишта). 
 

 
Мења се и гласи: 
 

3. 
ТЕХНИЧКИ КАПАЦИТЕТ 

Изјава на меморандуму понуђача, 
потписана од стране овлашћеног лица и 
оверена печатом, са прилозима – копије 
саобраћајних дозвола, као и очитане 
саобраћајне дозволе, или уговора о лизингу 
или уговора о закупу и полиса осигурања 
(без обзира који је доказ у питању) и 
фотографије свих возила (са навођењем 
података о регистарском броју, марки и 
типу, години производње, броју седишта). 
 

3.1 

Да понуђач поседује: 
- најмање 3 (три) путничка возила (4+1), 
старости до 7 (седам) година,  

- да поседује најмање 1 (једно) 
комби возило (6+1), старости до 
5 (пет) година. 
 

 
 
С поштовањем,  
Природно-математички факултет 
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БР. 0601-2/29 
 


